
Komentář k rozpočtu 

 

Příjmy 2019: 

Řádek 1. – na činnost mládeže a na KCTM jsme obdrželi z ČAST formou spolufinancování částku ve   

výši 223 821,‐ Kč, na činnost KSST jsme obdrželi od krajského sdružení ČUS částku ve výši 33 000,‐ Kč 

Příjmy 2020: 

Řádek 1. – pro rok 2020 jsme podali žádost na ČAST na spolufinancování nákladů na činnost ve výši 

220 000,‐ Kč (viz příloha Projekt na podporu rozvoje mládeže v kraji – podrobný rozpočet) 

 

Výdaje 2019: 

Řádek 1. a 2. – navazuje na řádek č.1 v příjmech, navíc se konalo předvánoční soustředění mládeže 

v Omeze, které se setkalo s kladným ohlasem. 

Řádek 7. – odměny: členům VV, komisi STK a DR bylo vyplaceno za rok 2019 celkem 122 000,‐ Kč: 

Juřena 25 tis., Prázdný 19 tis., Beneš 17 tis., Chalupa 14 tis., Jemelka 13 tis., Plachý 12 tis.,           

Bezděk 9 tis., Kovačík 9 tis., Pazdera 4 tis. Další částky se týkaly předvánočního soustředěni mládeže –

trenéři, organizace turnaje, školitele trenérů a rozhodčích. 

Řádek 8 – KP dospělých, finále ČP, příspěvek KSST na pořádání turnajů dospělých. 

Výdaje 2020: 

Řádek 1. a 2. – navazuje na příjmy 2020 v řádku 1 (viz příloha) 

Řádek č.6 – plánovaná školení trenérů a rozhodčích (forma školení trenérů je v současné době v jiné a 

dle našeho názoru komplikované podobě)  

Řádek č.7 – činnost VV je zodpovědná a navíc v oblasti financování  stále složitější. 

Řádek č.8 – KP dospělých, finále ČP, příspěvky na pořádání turnajů dospělých 

 

Člen VV Libor Jemelka požádal o zařazení částky 42 tis. na pořádání turnajů mládeže jednotlivými 

RSST (na každé RSST částku 7 tis. Kč). Částka ale není v návrhu zařazena. 

 

Dozorčí rada KSST Olomouc provedla 11.3.2020 roční kontrolu hospodaření za rok 2019 – viz 

samostatná zpráva. 

 

1.července 2020, zpracoval J. Juřena ve spolupráci s VV KSST Olomouc 


